

مسیر مقاومت با شهادت حاج قاسم به پایان نمی‌رسد/ فلسطین و قدس همچنان جایگاه نخست را در اقدامات عملی ایران دارند



در آستانه فرارسیدن سومین سالروز شهادت «شهید حاج قاسم سلیمانی» فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران به دستور «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور وقت آمریکا در بغداد با «شیخ ماهر حمود» دبیرکل اتحادیه علمای مقاومت به گفت و گو نشستیم.

وی در گفت و گو با خبرنگار حوزه بین‌الملل خبرگزاری تقریب، این حادثه را شاهد و تأکیدی دیگر بر پایداری جمهوری اسلامی، فهم درست مسائل، پایبندی آنها به اسلام سلیم و نگاه درستشان به امور توصیف کرد.

شیخ ماهر حمود در این باره تصریح کرد: جایگاهی که حاج قاسم و نیروی قدس از آن برخوردار است و بودجه و امکاناتی که در راه قدس به کار گرفته شد، دلالت بر این دارد که ایران همچنان به شعارهای خود در طول این چهل و اندی سال پایبند است و فلسطین و قدس همچنان جایگاه نخست را در اندیشه و اقدامات عملی ایران دارند.

وی با بیان این که در اندیشه ایران وحدت امت اسلامی در مقابله با استکبار آمریکایی اولویتی است که امر دیگری بر آن پیشی نمی‌گیرد، تاکید کرد: مهم این است که این شعارها تنها در حد سخن نیستند بلکه با دستاوردهای حقیقی و تلاش‌های آشکار همراه هستند و ما بخاطر نداریم که هیچ کدام از دولتهایی که قبلا ادعای حمایت از فلسطین را داشتند این کارها را انجام داده باشند.

شهادت حاج قاسم، نتیجه تاریخ طولانی استعمار است

دبیرکل اتحادیه علمای مقاومت در ادامه اظهار داشت: شهادت حاج قاسم، اشغال عراق توسط آمریکا، ایجاد داعش و النصره و امثال این‌ها در منطقه، اتفاقی نیستند بلکه نتیجه تاریخ طولانی استعمار و استکباری هستند که مربوط به قرن پیش می‌شوند و از زمان ورود ناپلئون به الازهر شریف در قرن 19 آغاز شده است.

وی ادامه داد: ناپلئون نقشه استعمار را ترسیم کرد. این که چگونه به کشورهای ما حمله کند و تلاش کرد تا عقل‌ها، فرهنگ و ... را بفریبد و هر کاری که بتواند مسلمانان را از دین خود دور کند.

این عالم اهل سنت لبنان با بیان این که همه می‌دانند که استکبار جهانی از استعمار انگلیسی گرفته تا استعمار آمریکایی و ما بین اینها، هیچ اهمیتی به صلاح مسلمانان نمی‌دهند و مسجداحرام را بزرگ نمی‌دارند، خاطرنشان کرد: این که ما عبادات خود را به بهترین شکل انجام دهیم آنها را ناراحت نمی‌کند، بلکه آنچه برای آنها اهمیت دارد این است که این اسلام طبق فرموده خداوند متعال، ما را به امت واحد تبدیل نکند. و این که ما توطئه غرب و اقدامات آنها در کشورها خود را متوجه نشویم این که چگونه در اندیشه‌ها، جوامع و اقتصاد رسوخ می‌کند تا ما قدرت انجام هر کاری را از دست بدهیم و در همه امور از جمله اقتصاد دنباله رو آنها و مصرف کننده باشیم.

وی افزود: آنها می‌خواهند ما کسانی باشیم که ما را هرگونه بخواهند، رهبری کنند و این در بسیاری از زمینه‌ها محقق شد. بسیاری از حکومت‌ها، پادشاهان و مسئولان آنچه را که آنها می‌خواستند برایشان محقق کردند.

پروژه ایران برای افشای استکبار

شیخ ماهر حمود در ادامه اظهار داشت: انقلاب اسلامی آمد تا با همه اینها مقابله کند تا به جهان بگوید ما می‌دانیم اشکال کار کجاست. اشکال در آمریکای مستبد و مستکبر و تفرقه میان مسلمانان است. اشکال در ترجیح دادن انتساب به مذهب، نسبت به وابستگی اسلامی است. در همه این تفاسیل باید همگان را

به اسلامی جدید بخوانیم لذا مقابله با این پروژه بزرگ آغاز شد.

وی با بیان این که پروژه ایران از سوی توطئه‌گران را رسوا می‌کرد و از سوی دیگر دستان مستکبران را قطع می‌کرد، تصریح کرد: به همین دلیل توطئه‌ها، جنگ‌ها، محاصره‌ها و تشویش اذهان آغاز شد و تقریباً همه دنیا در برابر ایران و شعارهای بزرگ آن و سلوک و آنچه برای تحقق بخشیدن به این شعارها انجام می‌داد، ایستادند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود وجود شهید قاسم سلیمانی را مصداق زنده آرمان‌های ایران برشمرد و گفت: تا جایی که ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا مستقیماً دستور ترور او را با سلاح آمریکایی صادر کرد و نه تنها آنها از این کار خجالت نکشیدند بلکه تازه به این کار افتخار هم می‌کنند.

دبیرکل اتحادیه علمای مقاومت خاطر نشان کرد: آنها می‌دانند این فرمانده، یک فرمانده عادی نیست بلکه یک فرمانده ممتاز است که همه این شعارهای بزرگ را در حقیقت عملی کرده است و در بنیه اسلامی مقاومت در لبنان، فلسطین، سوریه، عراق و یمن هر جایی که سلاحی در برابر صهیونیست و آمریکا بلند شده و هر جایی که رزمنده‌ای با سلاح مقاومت ولو به سلاح یا به چاقو یا با زیر گرفتن در برابر صهیونیست حضور دارد و هر جایی که اراده ای یا سخنوری و شعاری در برابر استکبار و صهیونیسم رسوخ کرده است.

هر کجا رزمنده ای باشد حاج قاسم هم هست

وی افزود: هر کجا رزمنده‌ای باشد قاسم سلیمانی هم هست تا کمک کند، جهت دهی کند روشنگری کند و تا جایی که می‌تواند دست آنها را بگیرد. تا نقاط ضعف را به نقاط قوت تبدیل کند و نقاط تفرقه را به فرصتی برای وحدت تبدیل نماید و نقاط پنهان شدن را به جایگاهی برای برتری و قدرت تبدیل کند تا به عزت منتهی شود همانگونه که خداوند برای مسلمانان می‌خواهد و \square عزة و لرسولة و للمومنین و لكن المنافقین لا يعلمون.

شیخ ماهر حمود تاکید کرد این مسیر با شهادت شهید سلیمانی رحمه الله و ابو مهدی المهندس و همراهان آنها پایان نمی‌پذیرد. این مسیر با شهادت قهرمانان ما در فلسطین پایان نمی‌یابد بلکه هر روز در جنین، نابلس و دیگر مناطق کرانه، مجاهدانی را می‌یابیم که راه‌های جدیدی در رویارویی ابداع می‌کنند و این مجاهدان این مسیر را کامل خواهند کرد.

وی در ادامه با اشاره به سخن رهبر معظم انقلاب که فرمودند، اگر دست من بود ترجیح می‌دادم سلیمانی در کنار من باشد و از او در مسائل مهمی کمک می‌گرفتم اما ترجیح دادم او را به فلسطین بفرستم زیرا فلسطین برای او سزاوارتر از من است، اظهار داشت: این فداکاری و این موضع برای مردان بزرگ است.

این عالم لبنانی با بیان این که مسیر ما ادامه دارد و با شهادت کسانی که به شهادت رسیدند و با محاصره لبنان و با ویران کردن سوریه و عراق و یمن با هر توطئه دیگری پایان نمی‌یابد، گفت: ما به این سخن خداوند پایبند هستیم که فرمود «وَقَدْ مَكَرُوا مَكَرَهُمْ وَعِنْدَ اللَّهِ مَكْرُهُمْ وَإِنْ كَانَ مَكْرُهُمْ لِتَزُولَ مِنْهُ الْجِبَالُ، فَلَا تَحْسِبَنَّ اللَّهَ مَخْلُوفًا وَعَدَّةَ رَسُولِهِ إِنَّ اللَّهَ عَزِيزٌ ذُو انْتِقَامٍ» و خداوند انتقام قهرمانان و شهدای ما را به دست قهرمانان نیکوکاری که در این مکتب پرورش یافته است، خواهد گرفت.